
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021/2022

Damen 50 (2er) - Bezirksliga A Gr. 351
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Viktoria Urberach 5 10:0 12:3 25:6 166:81
2 TC Rüsselsheim 5 8:2 13:2 26:7 158:73
3 TC Alsbach 5 4:6 7:8 17:18 137:136
4 SV 07 Bischofsheim 5 4:6 5:10 12:22 96:150
5 TC Münster 5 4:6 4:11 11:23 98:147
6 TC Seeheim II 5 0:10 4:11 9:24 96:164

Spielleiter
Jens Helfferich, Goldsteinstrasse 280, 60529 Frankfurt<br>eMail: jens@turnier-fuxx.de, Mobil: 0162
8232109

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

23.10.2021
 

08:50
 
10:40
 
14:00
 

Viktoria Urberach
Halle: Rüsselsheim (1 & 2)
TC Rüsselsheim
Halle: Rüsselsheim (2, m...
SV 07 Bischofsheim
Halle: Rüsselsheim (1 & 2)

TC Münster
 
TC Seeheim II
 
TC Alsbach
 

3:0
 

3:0
 

2:1
 

Sa.
 

20.11.2021
 

08:50
 
10:40
 
14:00
 

Viktoria Urberach
Halle: Rüsselsheim (1 & 2)
TC Rüsselsheim
Halle: Rüsselsheim (2, m...
TC Alsbach
Halle: Rüsselsheim (1 & 2)

TC Seeheim II
 
SV 07 Bischofsheim
 
TC Münster
 

2:1
 

3:0
 

3:0
 

Sa.
 

15.01.2022
 

13:40
 
16:00
 
17:00
 

Viktoria Urberach
Halle: Gräfenhausen (3, ...
TC Rüsselsheim
Halle: Gräfenhausen (1, ...
SV 07 Bischofsheim
Halle: Gräfenhausen (3, ...

TC Alsbach
 
TC Münster
 
TC Seeheim II
 

2:1
 

3:0
 

2:1
 

So.
 

06.02.2022
 

14:00
 
16:30
 
16:30
 

TC Seeheim II
Halle: Gräfenhausen (1 & 2)
Viktoria Urberach
Halle: Rüsselsheim (1 & 2)
TC Rüsselsheim
Halle: Rüsselsheim (3, m...

TC Münster
 
SV 07 Bischofsheim
 
TC Alsbach
 

1:2
 

3:0
 

3:0
 

Sa.
 

05.03.2022
 

14:00
 
17:30
 
17:30
 

Viktoria Urberach
Halle: Rüsselsheim (1 & 2)
SV 07 Bischofsheim
Halle: Rüsselsheim (1 & 2)
TC Seeheim II
Halle: Rüsselsheim (3, m...

TC Rüsselsheim
 
TC Münster
 
TC Alsbach
 

2:1
 

1:2
 

1:2
 

nu.Dokument 013, erstellt am 11.05.2024 05:23 | Seite 1


