

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021/2022

Damen 50 (2er) - Bezirksliga A Gr. 351

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Viktoria Urberach	5	10:0	12:3	25:6	166:81
▲ 2	TC Rüsselsheim	5	8:2	13:2	26:7	158:73
3	TC Alsbach	5	4:6	7:8	17:18	137:136
4	SV 07 Bischofsheim	5	4:6	5:10	12:22	96:150
▼ 5	TC Münster	5	4:6	4:11	11:23	98:147
▼ 6	TC Seeheim II	5	0:10	4:11	9:24	96:164

Spielleiter

Jens Helfferich, Goldsteinstrasse 280, 60529 Frankfurt
eMail: jens@turnier-fuxx.de, Mobil: 0162 8232109

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 23.10.2021 08:50	Viktoria Urberach Halle: Rüsselsheim (1 & 2)	TC Münster	3:0
10:40	TC Rüsselsheim	TC Seeheim II	3:0
14:00	SV 07 Bischofsheim	TC Alsbach	2:1
	Halle: Rüsselsheim (1 & 2)		
Sa. 20.11.2021 08:50	Viktoria Urberach Halle: Rüsselsheim (1 & 2)	TC Seeheim II	2:1
10:40	TC Rüsselsheim	SV 07 Bischofsheim	3:0
14:00	TC Alsbach	TC Münster	3:0
	Halle: Rüsselsheim (1 & 2)		
Sa. 15.01.2022 13:40	Viktoria Urberach Halle: Gräfenhausen (3, ...)	TC Alsbach	2:1
16:00	TC Rüsselsheim	TC Münster	3:0
17:00	SV 07 Bischofsheim	TC Seeheim II	2:1
	Halle: Gräfenhausen (3, ...)		
So. 06.02.2022 14:00	TC Seeheim II Halle: Gräfenhausen (1 & 2)	TC Münster	1:2
16:30	Viktoria Urberach	SV 07 Bischofsheim	3:0
16:30	TC Rüsselsheim	TC Alsbach	3:0
	Halle: Gräfenhausen (3, m...)		
Sa. 05.03.2022 14:00	Viktoria Urberach Halle: Rüsselsheim (1 & 2)	TC Rüsselsheim	2:1
17:30	SV 07 Bischofsheim	TC Münster	1:2
17:30	TC Seeheim II	TC Alsbach	1:2
	Halle: Rüsselsheim (3, m...)		